Pershendetje, duke marr shkas nga e drejta e qasjes ne internet te cdo qytetari dhe bllokimit te
vazhdueshem qe po ndodh pa asnje vendim gjykate te faqeve si per shembull: f24.ai dhe filma24.at,
filma24.ch etj.
Kerkoj informacion mbi cfare kekese bazohet ky bllokim dhe cfare neni, ligji zbatohet ai vendim.
Nese kerkuesi i bllokimit te ketyre faqeve kerkon bllokimin e facebook.com per shkelje te drejtash, ju do e
zbatoni ate? Ju lutem jepni shpjegime si ndodhin pa vendim gjykate keto vendime arbitrare!
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